presente licitação serão prestadas pelo Departamento de Licitações e Contratos, no horário de 
07:30 às 16:30 horas, de segunda a sexta-feira, pessoalmente ou pelo telefone: (0**34) 3841-
1203. 

20.9 - Valor global estimado para a presente contratação é de R$234.400,00 (duzentos e trinta 
e quatro mil e quatrocentos reais). 

Coromandel/MG, 30 de Setembro de 2024. 

Karina Silva dos Santos Oliveira 

PRESIDENTE 

ANEXO I 

TERMO DE REFERÊNCIA 

A presente licitação visa à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM